
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

1
 

 

 
Výlukový jízdní řád  

 

Platný 14. 10. 2019, od 7:00 do 17:00 hod.   

   270  Přerov – Olomouc hl.n.IDSOK Přerov - Hoštejn   

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze Os a Sp vlaky(ostatní vlaky zde neuvedené jedou dle pravidelného jízdního řádu) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  403332 

   

 3332 

   

 703860 

   

 Sp 1716 

   

 3860 

   

 403334 

   

 3334 

   

  3844 

   

 403818 

   

 3818 

   

 3878 

   

  3846 

   

 403820 

   

 3820 

   

  Ze stanice  Hranice na 
Moravě 

 Střelná   Hranice na 
Moravě 

   Nezamyslic
e 

    Nezamyslic
e 

 Přerov 300,330 51 3     6 28       7 28     9 01      10 57 

92
  

Přerov 300,330 51  6 14  6 38  7 00    7 05  7 14  7 38   8 05  8 35  9 05  9 38   10 05  10 35  11 05 
98

  
Rokytnice u Přerova 53   6 23  6 47      7 14  7 23  7 47   8 14  8 44  9 14  9 47   10 14  10 44  11 14 

101
  

Brodek u Přerova 53   6 28    6 52      7 19  7 28    7 52   8 19  8 49  9 19  9 52   10 19  10 49  11 19 
107

  
Grygov 76   6 43  7 07      7 34  7 43  8 07   8 34  9 04  9 34  10 07   10 34  11 04  11 34 

114
  

Olomouc hl.n. 71 4    6 59  7 23  7 25  7 30  7 50  7 59  8 23   8 50  9 20  9 50  10 23   10 50  11 20  11 50 

  Do stanice                 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  403848 

   

 3848 

   

 403822 

   

 3822 

   

 403226 

   

 3226 

   

3862 

   

 3228 

   

 Sp 1718 

   

 3826 

   

  3338 

   

 3828 

   

 3208 

   

 3832 
  

 

  Ze stanice    Nezamyslic
e 

 Vsetín  Vsetín Vsetín Nezamyslic
e 

 Hranice na 
Moravě 

Nezamyslic
e 

Střelná Nezamyslic
e 

 

 Přerov 300,330 51 3       12 57   13 29   14 29    15 01   15 29  16 01  16 28  17 01  

92
  

Přerov 300,330 51  11 35  12 05  12 35  13 05  13 30  13 38  14 05  14 38    15 05   15 38  16 05  16 38  17 05  
98

  
Rokytnice u Přerova 53   11 44  12 14  12 44  13 14    13 47  14 14  14 47    15 14   15 47  16 14  16 47  17 13  

101
  

Brodek u Přerova 53   11 49  12 19  12 49  13 19    13 52  14 19  14 52    15 19   15 52  16 19  16 52  17 16  
107

  
Grygov 76   12 04  12 34  13 04  13 34    14 07  14 34  15 07    15 34   16 07  16 34  17 07  17 21  

114
  

Olomouc hl.n. 71 4    12 20  12 50  13 20  13 50  13 55  14 23  14 50  15 23  15 30  15 50   16 23  16 50  17 23  17 27  

  Do stanice                 

  270  Olomouc hl.n. – Přerov                                                                    IDSOK Hoštejn - Přerov   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3815 

  
 

 3225 

   

 403225 

   

 3843 

   

 3227 

   

 403227 

   

 3817 

   

 3879 

   

 3845 

   

 403845 

   

 3819 

   

 403819 

   

 3203 

   

 403203 

   

 3821 

   

 403821 

   

  Ze stanice                 

 Olomouc hl.n. 71  6 33  6 28  6 52  7 08  7 31  7 55  8 08  8 28  9 08  9 38  10 08  10 38  11 05  11 38  12 08  12 38 
261

  
Grygov 76  6 38  6 43  7 07  7 23  7 46  8 11  8 23  8 43  9 23  9 53  10 23  10 53  11 20  11 53  12 23  12 53 

267
  

Brodek u Přerova 53  6 43  6 57  7 21  7 37  8 00  8 24  8 37  8 57  9 37  10 07  10 37  11 07  11 34  12 07  12 37  13 07 
270

  
Rokytnice u Přerova 53  6 46  7 03  7 27  7 43  8 06  8 30  8 43  9 03  9 43  10 13  10 43  11 13  11 40  12 13  12 43  13 13 

276
  

Přerov 300,330 51 3    6 54  7 13  7 37  7 53  8 16  8 40  8 53  9 13  9 53  10 23   10 53  11 23   11 50  12 23   12 53  13 23  

 Přerov 300,330 51  6 58  7 19    8 26   8 57     10 57   11 59   12 57  
  Do stanice Nezamyslic

e 
Vsetín   Vsetín  Nezamyslic

e 
   Nezamyslic

e 
 Střelná  Nezamyslic

e 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3823 

   

 3335 

   

3825 

  

 Sp 1717 

   

 403825 

   

 3337 

   

 3827 

   

 Sp 1719 

   

 403827 

   

 3233 

   

 3831 

   

  3235 

   

  3833 

   

 403833 

   

  Ze stanice                 

 Olomouc hl.n. 71  13 08  13 31  14 08  14 14  14 35  14 31  15 08  15 20  15 35  15 31  16 08   16 31   17 08  17 38 
261

  
Grygov 76  13 23  13 46  14 23      14 46  15 23      15 46  16 23   16 46   17 23  17 53 

267
  

Brodek u Přerova 53  13 37  14 00  14 37      15 00  15 37      16 00  16 37   17 00   17 37  18 07 
270

  
Rokytnice u Přerova 53  13 43  14 06  14 43      15 06  15 43      16 06  16 43   17 06   17 43  18 13 

276
  

Přerov 300,330 51 3    13 53  14 16  14 53    15 00  15 16  15 53    16 00  16 16  16 53   17 16   17 53  18 23  

 Přerov 300,330 51  13 57  14 26  14 57     15 26  15 57     16 26  16 57   17 26   17 57  
  Do stanice Nezamyslic

e 
Střelná Nezamyslic

e 
Střelná  Hranice na 

Moravě 

Nezamyslice Horní Lideč  Vsetín Nezamyslic
e 

 Vsetín  Nezamyslic
e 

 

 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Brodek u Přerova – Přerov na trati 270  Bohumín - Přerov - Česká Třebová (- Praha), 
Studénka - Mošnov, Ostrava Airport. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny Os vlaky v úseku Olomouc hl.n. – Přerov nahrazeny 
autobusy dle výlukového jízdního řádu. Vlak Os 3332 je nahrazen již před začátkem výluky, 
vlak Os 3833 je nahrazen autobusy i po ukončení výluky. 
Vlaky Sp 1716, Sp 1718, Sp 1717 a Sp 1719 budou nahrazeny v úseku Lipník nad Bečvou – 
Olomouc hl.n. (autobusy jedou v časech dle pravidelného jízdního řádu). 
 
Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou z důvodu omezené kapacity dráhy 

navýšit zpoždění až o 15 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků 
zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. 
 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Přerov – nástup před nádražní budovou, výstup na autobusovém nádraží, stanoviště č. 35 | 
Rokytnice u Přerova – v obci na autobusové zastávce „Rokytnice, náves“ | Brodek u Přerova –
v obci na autobusové zastávce „Brodek u Přerova, Vrchlického“ | Grygov – před nádražní 
budovou vlevo na ulici K Nádraží | Olomouc hl.n. – u východu z nového podchodu, ul. Táborská 
 

mailto:info@cd.cz

